
ZARZĄDZENIE NR 33 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piecniku 

Na podstawie § 11 h ust.1 a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.              
w sprawie  szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczneia funkconowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.493, 530, 
564 i 657)zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piecniku Pani Katarzynie 
Pierzchale na okres do dnia 31.08.2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 693D4C57-0B80-4188-8683-47C5C227A659. Podpisany Strona 1




